Of. nº 218/17-SG.
                                                                                               Esteio, 15 de fevereiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Luiz Duarte, aprovado em Sessão Ordinária de 14 de fevereiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, que seja analisado o fluxo de carros nos locais de estacionamento do Bairro Floresta.

[bookmark: _GoBack]Segundo o Vereador, pois as ruas são estreitas e da forma como são estacionados os carros prejudicam o fluxo da mesma, além disso, alguns pontos onde se é permitido estacionar, a rua fica impossibilitada de transitar outros veículos e o caminhão do lixo e vans escolares não conseguem acessar o local.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.